



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
086212	BATERIA ACÚSTICA COM BANCOS E PRATOS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	6.171,750	30.858,75
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	5,000	6.200,000	31.000,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	5,000	6.320,000	31.600,00
	M N DE S FARIAS LTDA	5,000	6.665,000	33.325,00
	Valores médios :		6.339,188	31.695,94
086213	TROMPA DE MARCHA EM Bb			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,000	8.615,520	68.924,16
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	8,000	7.233,000	57.864,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	8,000	7.333,000	58.664,00
	M N DE S FARIAS LTDA	8,000	7.500,000	60.000,00
	Valores médios :		7.670,380	61.363,04
086214	BUMBO DE AFINAÇÃO 16? COM SUPORTE			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	680,000	1.360,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	700,000	1.400,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	830,000	1.660,00
	Valores médios :		736,667	1.473,33
086215	BUMBO DE AFINAÇÃO 18? COM SUPORTE			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	650,000	1.300,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	690,000	1.380,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	725,000	1.450,00
	Valores médios :		688,333	1.376,67
086216	BUMBO DE AFINAÇÃO 20?			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	620,000	1.240,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	675,000	1.350,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	690,000	1.380,00
	Valores médios :		661,667	1.323,33
086217	BUMBO DE AFINAÇÃO 22?			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	600,000	1.200,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	640,000	1.280,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	660,000	1.320,00
	Valores médios :		633,333	1.266,67
086218	BUMBO SINFÔNICO 40? X 22? COM ESTANTE GIRATÓRIA E ACOPLADOR PARA PRATO SUSPENSO			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	4.700,000	4.700,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	4.855,000	4.855,00
	M N DE S FARIAS LTDA	1,000	5.000,000	5.000,00
	Valores médios :		4.851,667	4.851,67
086219	CAIXA TENOR DE ARO DUPLO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	4.179,510	41.795,10
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	4.000,000	40.000,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	4.090,000	40.900,00
	M N DE S FARIAS LTDA	10,000	4.230,000	42.300,00
	Valores médios :		4.124,878	41.248,78
086220	CAMPANA TUBULAR			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	3.400,000	6.800,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	3.500,000	7.000,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	3.772,000	7.544,00
	Valores médios :		3.557,333	7.114,67

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
086221	CARRILHÃO 24 BARRAS COM SUPORTE PEDESTAL			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	600,000	1.200,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	715,000	1.430,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	800,000	1.600,00
	Valores médios :		705,000	1.410,00
086222	CLARINETE Sí Bemol (Bb)			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	3.500,000	70.000,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	3.700,000	74.000,00
	M N DE S FARIAS LTDA	20,000	3.815,000	76.300,00
	Valores médios :		3.671,667	73.433,33
086223	FAGOTE			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	15.780,000	31.560,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	15.900,000	31.800,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	16.110,000	32.220,00
	Valores médios :		15.930,000	31.860,00
086224	GONGO			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	500,000	1.000,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	682,000	1.364,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	705,000	1.410,00
	Valores médios :		629,000	1.258,00
086225	OBOÉ			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	5.300,000	10.600,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	6.100,000	12.200,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	5.090,000	10.180,00
	Valores médios :		5.496,667	10.993,33
086226	PANDEROLA MEIA LUA INOX COM PEGADOR;			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	610,000	6.100,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	705,000	7.050,00
	M N DE S FARIAS LTDA	10,000	700,000	7.000,00
	Valores médios :		671,667	6.716,67
075126	PRATO MARCHING BAND 14? (PAR)			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	800,000	8.000,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	942,000	9.420,00
	M N DE S FARIAS LTDA	10,000	920,000	9.200,00
	Valores médios :		887,333	8.873,33
075127	PRATO MARCHING BAND 16? (PAR)			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	940,000	9.400,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	980,000	9.800,00
	M N DE S FARIAS LTDA	10,000	1.000,000	10.000,00
	Valores médios :		973,333	9.733,33
086228	SAXFONE TENOR Sí BEMOL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,000	11.883,000	71.298,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	10.300,000	61.800,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	10.600,000	63.600,00
	M N DE S FARIAS LTDA	6,000	10.690,000	64.140,00
	Valores médios :		10.868,250	65.209,50
086229	SAXPFONE BARÍTONO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,000	19.499,500	58.498,50
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	21.550,000	64.650,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	21.730,000	65.190,00
	M N DE S FARIAS LTDA	3,000	21.755,000	65.265,00
	Valores médios :		21.133,625	63.400,88
075129	TECLADO MUSICAL:			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	3.200,000	16.000,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	5,000	3.335,000	16.675,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	5,000	3.590,000	17.950,00
	M N DE S FARIAS LTDA	5,000	3.500,000	17.500,00
	Valores médios :		3.406,250	17.031,25
075130	TECLADO 5/8			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,000	2.268,275	18.146,20
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	8,000	2.100,000	16.800,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	8,000	2.305,000	18.440,00
	M N DE S FARIAS LTDA	8,000	2.460,000	19.680,00
	Valores médios :		2.283,319	18.266,55
086230	TÍMPANO 26?			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	20.225,000	20.225,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	20.465,000	20.465,00
	M N DE S FARIAS LTDA	1,000	20.815,000	20.815,00
	Valores médios :		20.501,667	20.501,67
075131	TÍMPANO 29?			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	21.300,000	21.300,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	22.100,000	22.100,00
	M N DE S FARIAS LTDA	1,000	22.153,000	22.153,00
	Valores médios :		21.851,000	21.851,00
086231	TROMPETE PICOLLO COM ESTOJO			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	3.600,000	21.600,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	4.100,000	24.600,00
	M N DE S FARIAS LTDA	6,000	4.205,000	25.230,00
	Valores médios :		3.968,333	23.810,00
086233	TROMBONE DE VARA			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	8,000	6.900,000	55.200,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	8,000	7.200,000	57.600,00
	M N DE S FARIAS LTDA	8,000	6.999,000	55.992,00
	Valores médios :		7.033,000	56.264,00
086234	TROMBONE BAIXO			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	4,000	4.440,000	17.760,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	4,000	5.310,000	21.240,00
	M N DE S FARIAS LTDA	4,000	5.200,000	20.800,00
	Valores médios :		4.983,333	19.933,33
086235	TUBA Bb			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	19.900,000	119.400,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	21.010,000	126.060,00
	M N DE S FARIAS LTDA	6,000	21.102,000	126.612,00
	Valores médios :		20.670,667	124.024,00
086236	VIBRAFONE			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	3.500,000	7.000,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	3.780,000	7.560,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	3.600,000	7.200,00
	Valores médios :		3.626,667	7.253,33
086237	VIOLA DE ARCO			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	25,000	3.850,000	96.250,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	25,000	3.930,000	98.250,00
	M N DE S FARIAS LTDA	25,000	3.810,000	95.250,00
	Valores médios :		3.863,333	96.583,33
086238	VIOLÃO ACÚSTICO NYLON ESTUDO NATURAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	1.041,000	31.230,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	30,000	784,000	23.520,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	30,000	1.000,000	30.000,00
	M N DE S FARIAS LTDA	30,000	1.050,000	31.500,00
	Valores médios :		968,750	29.062,50
086239	VIOLINO 3/4			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	30,000	4.230,000	126.900,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	30,000	5.025,000	150.750,00
	M N DE S FARIAS LTDA	30,000	5.000,000	150.000,00
	Valores médios :		4.751,667	142.550,00
086240	VIOLINO 4/4			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	25,000	4.890,000	122.250,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	25,000	5.100,000	127.500,00
	M N DE S FARIAS LTDA	25,000	5.205,000	130.125,00
	Valores médios :		5.065,000	126.625,00
086241	VIOLÃO DE AÇO ACÚSTICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	1.180,710	11.807,10
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	890,000	8.900,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	1.050,000	10.500,00
	M N DE S FARIAS LTDA	10,000	1.100,000	11.000,00
	Valores médios :		1.055,178	10.551,78
086242	VIOLÃO DE AÇO ELÉTRICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,000	3.934,990	23.609,94
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	3.650,000	21.900,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	3.990,000	23.940,00
	M N DE S FARIAS LTDA	6,000	4.000,000	24.000,00
	Valores médios :		3.893,747	23.362,48
086243	VIOLONCELO			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	6.755,000	40.530,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	7.000,000	42.000,00
	M N DE S FARIAS LTDA	6,000	6.989,000	41.934,00
	Valores médios :		6.914,667	41.488,00
086244	XILOFONE 44 TECLAS			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	3.830,000	7.660,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	4.125,000	8.250,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	4.145,000	8.290,00
	Valores médios :		4.033,333	8.066,67
086245	CLARONE BAIXO			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	3.660,000	7.320,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	3.900,000	7.800,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	3.800,000	7.600,00
	Valores médios :		3.786,667	7.573,33
064276	BATEDOR PARA PEDAL PIRULITO DUPLA FACE,			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	500,000	5.000,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	750,000	7.500,00
	M N DE S FARIAS LTDA	10,000	820,000	8.200,00
	Valores médios :		690,000	6.900,00
075318	CAIXA DE PLAHETAS PARA SAX ALTO N° 2,			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	550,000	11.000,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	635,000	12.700,00
	M N DE S FARIAS LTDA	20,000	600,000	12.000,00
	Valores médios :		595,000	11.900,00
075320	CANOA BATERIA BUMBO.			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	600,000	6.000,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	705,000	7.050,00
	M N DE S FARIAS LTDA	10,000	500,000	5.000,00
	Valores médios :		601,667	6.016,67
075321	CANOA PARA CAIXA DE BATERIA			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	30,000	420,000	12.600,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	30,000	600,000	18.000,00
	M N DE S FARIAS LTDA	30,000	600,000	18.000,00
	Valores médios :		540,000	16.200,00
075322	CHAVE DE AFINAÇÃO PARA BATERIA.			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	90,000	900,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	113,000	1.130,00
	M N DE S FARIAS LTDA	10,000	105,000	1.050,00
	Valores médios :		102,667	1.026,67
075323	CORREIA PARA SAXOFONE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,000	330,000	4.950,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	15,000	199,000	2.985,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	15,000	285,000	4.275,00
	M N DE S FARIAS LTDA	15,000	202,000	3.030,00
	Valores médios :		254,000	3.810,00
086247	CORTIÇA PORTUGUESA, 2mm			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	80,000	800,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	105,000	1.050,00
	M N DE S FARIAS LTDA	10,000	115,000	1.150,00
	Valores médios :		100,000	1.000,00
075324	ESTANTE PRATO GIRAFÁ			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	15,000	680,000	10.200,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	15,000	710,000	10.650,00
	M N DE S FARIAS LTDA	15,000	735,000	11.025,00
	Valores médios :		708,333	10.625,00
062104	ESTEIRA REPIQUE 14? COM 40 FIOS CROMADA			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	5,000	115,000	575,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	5,000	122,000	610,00
	M N DE S FARIAS LTDA	5,000	150,450	752,25
	Valores médios :		129,150	645,75
075325	JOGO DE ENCORDOAMENTO PARA VIOLÃO AÇO			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	150,000	3.000,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	183,000	3.660,00
	M N DE S FARIAS LTDA	20,000	200,000	4.000,00
	Valores médios :		177,667	3.553,33
075326	JOGO DE ENCORDOAMENTO PARA VIOLÃO NYLON			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	80,000	1.600,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	100,000	2.000,00
	M N DE S FARIAS LTDA	20,000	105,100	2.102,00
	Valores médios :		95,033	1.900,67
075327	JOGO DE ENCORDOAMENTO PARA VIOLINO			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	90,000	1.800,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	100,000	2.000,00
	M N DE S FARIAS LTDA	20,000	116,000	2.320,00
	Valores médios :		102,000	2.040,00
086248	JOGO DE ENCORDOAMENTO PARA VIOLONCELO			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	8,000	250,000	2.000,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	8,000	305,000	2.440,00
	M N DE S FARIAS LTDA	8,000	285,000	2.280,00
	Valores médios :		280,000	2.240,00
075329	JOGO DE PELES PARA QUADRITON			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	4,000	990,000	3.960,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	4,000	125,000	500,00
	M N DE S FARIAS LTDA	4,000	100,000	400,00
	Valores médios :		405,000	1.620,00
075330	PALHETA PARA CLARINETE			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	15,000	85,000	1.275,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	15,000	102,000	1.530,00
	M N DE S FARIAS LTDA	15,000	99,000	1.485,00
	Valores médios :		95,333	1.430,00
075331	PALHETA PARA SAX TENOR			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	90,000	900,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	110,250	1.102,50
	M N DE S FARIAS LTDA	10,000	123,200	1.232,00
	Valores médios :		107,817	1.078,17
075333	PALHETA PARA SAX ALTO			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	90,000	1.800,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	110,250	2.205,00
	M N DE S FARIAS LTDA	20,000	123,200	2.464,00
	Valores médios :		107,817	2.156,33
075332	PALHETA PARA SAX SOPRANO			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	15,000	73,000	1.095,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	15,000	88,000	1.320,00
	M N DE S FARIAS LTDA	15,000	90,000	1.350,00
	Valores médios :		83,667	1.255,00
075334	PAR DE BAQUETA PARA BUMBO: MATERIAL,			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	440,000	8.800,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	515,000	10.300,00
	M N DE S FARIAS LTDA	20,000	500,000	10.000,00
	Valores médios :		485,000	9.700,00
075335	PAR DE BAQUETA PARA LIRA			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	420,000	8.400,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	20,000	497,000	9.940,00
	M N DE S FARIAS LTDA	20,000	507,000	10.140,00
	Valores médios :		474,667	9.493,33
075336	PAR DE BAQUETAS SIMPLES PARA CAIXA			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	90,000	900,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	10,000	119,000	1.190,00
	M N DE S FARIAS LTDA	10,000	124,000	1.240,00
	Valores médios :		111,000	1.110,00
062119	PRESILHA PARA CHIMBA: Com filtro Dhc216;			
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	210,000	420,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	255,000	510,00
	M N DE S FARIAS LTDA	2,000	268,000	536,00
	Valores médios :		244,333	488,67
086250	SURDINA PARA TROMPETE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,000	366,130	1.464,52
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	4,000	350,000	1.400,00
	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	4,000	388,000	1.552,00
	M N DE S FARIAS LTDA	4,000	392,000	1.568,00
	Valores médios :		374,032	1.496,13



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 7

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

086212 BATERIA ACÚSTICA COM BANCOS E PRATOS	5,000	6.171,750	30.858,75
086229 SAXPHONE BARÍTONO	3,000	19.499,500	58.498,50
075129 TECLADO MUSICAL:	5,000	3.200,000	16.000,00
Total do(s) item(ns) :			105.357,25

LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

086213 TROMPA DE MARCHA EM Bb	8,000	7.233,000	57.864,00
086214 BUMBO DE AFINAÇÃO 16? COM SUPORTE	2,000	680,000	1.360,00
086215 BUMBO DE AFINAÇÃO 18? COM SUPORTE	2,000	650,000	1.300,00
086216 BUMBO DE AFINAÇÃO 20?	2,000	620,000	1.240,00
086217 BUMBO DE AFINAÇÃO 22?	2,000	600,000	1.200,00
086218 BUMBO SINFÔNICO 40? X 22? COM ESTANTE GIRATÓRIA E ACOPLADOR PARA PRATO SUSPENSO	1,000	4.700,000	4.700,00
086219 CAIXA TENOR DE ARO DUPLO	10,000	4.000,000	40.000,00
086220 CAMPANA TUBULAR	2,000	3.400,000	6.800,00
086221 CARRILHÃO 24 BARRAS COM SUPORTE PEDESTAL	2,000	600,000	1.200,00
086222 CLARINETE Si Bemol (Bb)	20,000	3.500,000	70.000,00
086223 FAGOTE	2,000	15.780,000	31.560,00
086224 GONGO	2,000	500,000	1.000,00
086226 PANDEROLA MEIA LUA INOX COM PEGADOR;	10,000	610,000	6.100,00
075126 PRATO MARCHING BAND 14? (PAR)	10,000	800,000	8.000,00
075127 PRATO MARCHING BAND 16? (PAR)	10,000	940,000	9.400,00
086228 SAXPHONE TENOR SI BEMOL	6,000	10.300,000	61.800,00
075130 TECLADO 5/8	8,000	2.100,000	16.800,00
086230 TÍMPANO 26?	1,000	20.225,000	20.225,00
075131 TÍMPANO 29?	1,000	21.300,000	21.300,00
086231 TROMPETE PICOLLO COM ESTOJO	6,000	3.600,000	21.600,00
086233 TROMBONE DE VARA	8,000	6.900,000	55.200,00
086234 TROMBONE BAIXO	4,000	4.440,000	17.760,00
086235 TUBA Bb	6,000	19.900,000	119.400,00
086236 VIBRAPHONE	2,000	3.500,000	7.000,00
086238 VIOLÃO ACÚSTICO NYLON ESTUDO NATURAL	30,000	784,000	23.520,00
086239 VIOLINO 3/4	30,000	4.230,000	126.900,00
086240 VIOLINO 4/4	25,000	4.890,000	122.250,00
086241 VIOLÃO DE AÇO ACÚSTICO	10,000	890,000	8.900,00
086242 VIOLÃO DE AÇO ELÉTRICO	6,000	3.650,000	21.900,00
086243 VIOLONCELO	6,000	6.755,000	40.530,00
086244 XILOPHONE 44 TECLAS	2,000	3.830,000	7.660,00
086245 CLARONE BAIXO	2,000	3.660,000	7.320,00
064276 BATEDOR PARA PEDAL PIRULITO DUPLA FACE,	10,000	500,000	5.000,00
075318 CAIXA DE PLAHETAS PARA SAX ALTO N° 2,	20,000	550,000	11.000,00
075321 CANOA PARA CAIXA DE BATERIA	30,000	420,000	12.600,00
075322 CHAVE DE AFINAÇÃO PARA BATERIA.	10,000	90,000	900,00
075323 CORREIA PARA SAXOFONE	15,000	199,000	2.985,00
086247 CORTIÇA PORTUGUESA, 2mm	10,000	80,000	800,00
075324 ESTANTE PRATO GIRafa	15,000	680,000	10.200,00
062104 ESTEIRA REPIQUE 14? COM 40 FIOS CROMADA	5,000	115,000	575,00
075325 JOGO DE ENCORDOAMENTO PARA VIOLÃO AÇO	20,000	150,000	3.000,00
075326 JOGO DE ENCORDOAMENTO PARA VIOLÃO NYLON	20,000	80,000	1.600,00
075327 JOGO DE ENCORDOAMENTO PARA VIOLINO	20,000	90,000	1.800,00
086248 JOGO DE ENCORDOAMENTO PARA VIOLONCELO	8,000	250,000	2.000,00
075330 PALHETA PARA CLARINETE	15,000	85,000	1.275,00

Proponente

Código Descrição

Quant. Vl. unitário Vl. total Situação

075331 PALHETA PARA SAX TENOR

10,000

90,000

900,00

075333 PALHETA PARA SAX ALTO

20,000

90,000

1.800,00

075332 PALHETA PARA SAX SOPRANO

15,000

73,000

1.095,00

075334 PAR DE BAQUETA PARA BUMBO: MATERIAL,

20,000

440,000

8.800,00

075335 PAR DE BAQUETA PARA LIRA

20,000

420,000

8.400,00

075336 PAR DE BAQUETAS SIMPLES PARA CAIXA

10,000

90,000

900,00

062119 PRESILHA PARA CHIMBA: Com filtro Dhc216;

2,000

210,000

420,00

086250 SURDINA PARA TROMPETE

4,000

350,000

1.400,00

Total do(s) item(ns) :

1.019.239,00

M N DE S FARIAS LTDA

086225 OBOÉ

2,000

5.090,000

10.180,00

086237 VIOLA DE ARCO

25,000

3.810,000

95.250,00

075320 CANOA BATERIA BUMBO.

10,000

500,000

5.000,00

075329 JOGO DE PELES PARA QUADRITON

4,000

100,000

400,00

Total do(s) item(ns) :

110.830,00

Total geral :

1.235.426,25



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 9

086212 BATERIA ACÚSTICA COM BANCOS E PRATOS	5,0000	6.339,188	31.695,94
086213 TROMPA DE MARCHA EM Bb	8,0000	7.670,380	61.363,04
086214 BUMBO DE AFINAÇÃO 16? COM SUPORTE	2,0000	736,667	1.473,33
086215 BUMBO DE AFINAÇÃO 18? COM SUPORTE	2,0000	688,333	1.376,67
086216 BUMBO DE AFINAÇÃO 20?	2,0000	661,667	1.323,33
086217 BUMBO DE AFINAÇÃO 22?	2,0000	633,333	1.266,67
086218 BUMBO SINFÔNICO 40? X 22? COM ESTANTE GIRATÓRIA E ACOPLADOR PARA PRATO SUSPENSO	1,0000	4.851,667	4.851,67
086219 CAIXA TENOR DE ARO DUPLO	10,0000	4.124,878	41.248,78
086220 CAMPANA TUBULAR	2,0000	3.557,333	7.114,67
086221 CARRILHÃO 24 BARRAS COM SUPORTE PEDESTAL	2,0000	705,000	1.410,00
086222 CLARINETE Sí Bemol (Bb)	20,0000	3.671,667	73.433,34
086223 FAGOTE	2,0000	15.930,000	31.860,00
086224 GONGO	2,0000	629,000	1.258,00
086225 OBOÉ	2,0000	5.496,667	10.993,33
086226 PANDEROLA MEIA LUA INOX COM PEGADOR;	10,0000	671,667	6.716,67
075126 PRATO MARCHING BAND 14? (PAR)	10,0000	887,333	8.873,33
075127 PRATO MARCHING BAND 16? (PAR)	10,0000	973,333	9.733,33
086228 SAXFONE TENOR SÍ BEMOL	6,0000	10.868,250	65.209,50
086229 SAXPFONE BARÍTONO	3,0000	21.133,625	63.400,88
075129 TECLADO MUSICAL:	5,0000	3.406,250	17.031,25
075130 TECLADO 5/8	8,0000	2.283,319	18.266,55
086230 TÍMPANO 26?	1,0000	20.501,667	20.501,67
075131 TÍMPANO 29?	1,0000	21.851,000	21.851,00
086231 TROMPETE PICOLLO COM ESTOJO	6,0000	3.968,333	23.810,00
086233 TROMBONE DE VARA	8,0000	7.033,000	56.264,00
086234 TROMBONE BAIXO	4,0000	4.983,333	19.933,33
086235 TUBA Bb	6,0000	20.670,667	124.024,00
086236 VIBRAFONE	2,0000	3.626,667	7.253,33
086237 VIOLA DE ARCO	25,0000	3.863,333	96.583,32
086238 VIOLÃO ACÚSTICO NYLON ESTUDO NATURAL	30,0000	968,750	29.062,50
086239 VIOLINO 3/4	30,0000	4.751,667	142.550,01
086240 VIOLINO 4/4	25,0000	5.065,000	126.625,00
086241 VIOLÃO DE AÇO ACÚSTICO	10,0000	1.055,178	10.551,78
086242 VIOLÃO DE AÇO ELÉTRICO	6,0000	3.893,748	23.362,49
086243 VIOLONCELO	6,0000	6.914,667	41.488,00
086244 XILOFONE 44 TECLAS	2,0000	4.033,333	8.066,67
086245 CLARONE BAIXO	2,0000	3.786,667	7.573,33
064276 BATEDOR PARA PEDAL PIRULITO DUPLA FACE,	10,0000	690,000	6.900,00
075318 CAIXA DE PLAHETAS PARA SAX ALTO N° 2,	20,0000	595,000	11.900,00
075320 CANOA BATERIA BUMBO.	10,0000	601,667	6.016,67
075321 CANOA PARA CAIXA DE BATERIA	30,0000	540,000	16.200,00
075322 CHAVE DE AFINAÇÃO PARA BATERIA.	10,0000	102,667	1.026,67
075323 CORREIA PARA SAXOFONE	15,0000	254,000	3.810,00
086247 CORTIÇA PORTUGUESA, 2mm	10,0000	100,000	1.000,00
075324 ESTANTE PRATO GIRAFÁ	15,0000	708,333	10.625,00
062104 ESTEIRA REPIQUE 14? COM 40 FIOS CROMADA	5,0000	129,150	645,75
075325 JOGO DE ENCORDAMENTO PARA VIOLÃO AÇO	20,0000	177,667	3.553,34
075326 JOGO DE ENCORDAMENTO PARA VIOLÃO NYLON	20,0000	95,033	1.900,66
075327 JOGO DE ENCORDAMENTO PARA VIOLINO	20,0000	102,000	2.040,00
086248 JOGO DE ENCORDAMENTO PARA VIOLONCELO	8,0000	280,000	2.240,00
075329 JOGO DE PELES PARA QUADRITON	4,0000	405,000	1.620,00
075330 PALHETA PARA CLARINETE	15,0000	95,333	1.429,99

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
075331	PALHETA PARA SAX TENOR	10,0000	107,817	1.078,17
075333	PALHETA PARA SAX ALTO	20,0000	107,817	2.156,34
075332	PALHETA PARA SAX SOPRANO	15,0000	83,667	1.255,01
075334	PAR DE BAQUETA PARA BUMBO: MATERIAL,	20,0000	485,000	9.700,00
075335	PAR DE BAQUETA PARA LIRA	20,0000	474,667	9.493,34
075336	PAR DE BAQUETAS SIMPLES PARA CAIXA	10,0000	111,000	1.110,00
062119	PRESILHA PARA CHIMBA: Com filtro Dhc216;	2,0000	244,333	488,67
086250	SURDINA PARA TROMPETE	4,0000	374,033	1.496,13
			Total :	1.317.086,45